CoNTRATADA Bartholomeu Comercio de Gas LÍDA. cNPl: 08.1 00.26410001-
29. CoNTRATANTE: Câmara Municipàl de ConSonhas. oBTETO: Aquisição de gasolinâ comum pàÍà os veículos oflciais e de 8ás liquefeito de p€tróleo
(GLP), em botüões dê 13 k& medianre sislema de troca de botij6es. VALOR GLOBAL: R$ 5.363,82 {cinco mil, trezentos e sessenta e três reais e oitênta e
dois centavos). VGÊNCIA: 12 (doze) meses contados dô assinatura do contrato. DATA| 04 de fevereiro de 2025. Averaldo Pereira da Silva - Presidente da
Cãmara Municipal de Congonhas.

Código dê Validação: 862926

TERMO Dt POSSE 101 - livro 31